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 Szkolny Budżet Partycypacyjny
1 marca rusza Szkolny Budżet Partycypacyjny. Rada Rodziców przeznaczyła 3000zł na realizację
uczniowskich pomysłów.

 Każdy z uczniów może w dniach od 1 marca do 15 marca zgłosić, co chciałby zmienić, dodać lub
zorganizować w szkole. Pojedynczy projekt nie może przekroczyć 1000zł. W drugiej połowie marca
uczniowie w głosowaniu wybiorą najciekawsze ich zdaniem pomysły. Zachęcamy do składania
projektów. Szczegóły u p. Marty Płacheckiej (nauczyciel j.angielskiego) oraz p. Michała Borkowskiego
(psycholog szkolny).

Czytaj więcej...
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W roku szkolnym 2016/2017 Szkoła Podstawowa nr 109 przystąpiła do realizacji Rządowego
Programu 

 profilaktyki przemocy szkolnej i pozaszkolnej wobec dzieci.

Celem programu jest zapobieganie i przeciwdziałanie przemocy wobec dzieci poprzez
wprowadzenie standardów ochrony dzieci przed krzywdzeniem.

Z dumą informujemy o przyznaniu naszej szkole Certyfikatu 
 „BEZPIECZNA I PRZYJAZNA SZKOŁA”

Realizacja programu Chronimy Dzieci przez placówkę oznacza, m.in. że:

-placówka posiada ustalone i spisane procedury interwencji w przypadku podejrzenia
krzywdzenia dziecka
-placówka chroni dane osobowe i wizerunek dziecka
-placówka dba o bezpieczny dostęp dzieci do Internetu
-placówka posiada ustalone i spisane relacje na linii dziecko-pracownik personelu
-pracownicy placówki są sprawdzani pod kątem niekaralności za przestępstwa z użyciem
przemocy na szkodę małoletniego
-pracownicy są przeszkoleni z zakresu rozpoznawania symptomów krzywdzenia dzieci i

wiedzą jak na nie reagować
-placówka oferuje dzieciom i rodzicom edukację na temat ochrony dzieci przed krzywdzeniem

Cieszymy się z tego wyróżnienia, gdyż wkładamy wiele starań, by nasi Uczniowie czuli się w naszej szkole bezpiecznie!

Kinga Jarosz
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II miejsce naszej szkoły w Dzielnicowym Konkursie Matematycznym 
25 stycznia 2017 roku w Szkole Podstawowej nr 128 w Warszawie odbył się finał
Dzielnicowego Konkursu Matematycznego "Wawerskie 2x2". Uczniowie z pięciu szkół
podstawowych zmagali się drużynowo z zadaniami matematycznymi. Naszą szkołę
reprezentowała drużyna w składzie: Jan Ludzia z klasy IVb, Ivan Baydulov z Vb i Kamil
Pietrzak z VIc (finaliści I etapu przeprowadzonego w naszej szkole).

Chłopcy wspaniale poradzili sobie z zadaniami,

zdobywając dla nas zaszczytne II miejsce. 

Ogłoszenie wyników oraz wręczenie nagród
odbyło się 8 lutego 2017 roku w siedzibie organizatora. 

Gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów! 

K.Sz.
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FERIE ZIMOWE 2016/2017
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W szkolnej bibliotece dziś miło wspominaliśmy - słuchając Oliwki z kl. 3a  - minione zimowe ferie, wszak następne będą dopiero za
rok! 

Minister Edukacji Narodowej ogłosił terminy rozpoczęcia i zakończenia ferii zimowych w poszczególnych województwach w roku
szkolnym 2017/2018. W przyszłym roku województwo mazowieckie zaczynać będzie ferie zimowe jako pierwsze w dniach  15-28
stycznia  2018 r. 

              „Ferie Oliwki” 

Moje ferie zaczęły się już w piątek. W autokarze myślałam tylko o tym, żeby być już na
stoku i po raz pierwszy założyć buty i deskę snowboard. Dojechaliśmy na miejsce.
Trener Sławek tzw. „Sławny” przywitał nas sztuczką magiczną. Polegała ona na tym,
żeby włożyć chusteczkę do ucha a potem kichnąć. EXTRA BYŁO!!! Wszyscy pękaliśmy ze
śmiechu, a przecież przed nami było żmudne rozpakowywanie bagażu.

Czytaj więcej...
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Obóz piłkarsko - pływacki - Miętne, 2017
W drugim tygodniu ferii odbył się obóz sportowy dla uczniów naszej szkoły i nie tylko. Chłopcy spędzili tydzień pełen treningów
piłkarskich i sparingów. Zmęczeni, ale zadowoleni wracają do domów, żeby z pełnym zapałem rozpocząć nowy semestr nauki.

 

Więcej informacji tu.

Więcej artykułów…

Warsztaty czytelnicze
Spotkanie autorskie z Małgorzatą Strzałkowską
DZIELNICOWY KONKURS ENTLICZEK - PENTLICZEK- ETAP DZIELNICOWY

http://news.edubaza.pl/s/1777/77361-Ferie-2018-terminy-ferii-zimowych-w-roku-szkolnym-20172018.htm
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